UEM - Departamento de Ciências

Universidade Estadual de Maringá

Av. Colombo, 5790 - Zona 7, Maringá - PR, 87020-900

Telefone: (44) 3011-5405

Email: sec-profciamb@uem.br

EDITAL 005/2024-PROFCIAMB

Programa de Pós-Graduação em Rede Nacional para
Ensino das Ciências Ambientais

O Prof. Dr. Henrique Ortêncio Filho,
Coordenador do Programa de Pós-
Graduação em Rede Nacional para Ensino
das Ciências Ambientais, da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias e...

Considerando o Edital nº 021/2024-PROFCIAMB, TORNA PÚBLICAS as notas e a
classificação da etapa de entrevistas do Processo Seletivo, Turma 2024, do Programa
de Pós-Graduação em Rede Nacional para Ensino das Ciências Ambientais
(PROFCIAMB), do Departamento de Ciências (DCI), do Centro de Ciências Exatas da
Universidade Estadual de Maringá, conforme segue:

CANDIDATO(A) NOTA ENTREVISTA

Carlos Henrique Damasceno 9,5

Elivam Conceição da Silva 9,0

Elizabeth Szwako Liniewicz Bellini 8,0

Milena da Silva Garofalo 8,0

Simone Andrade Evangelista 8,5

Tatiane Mayara Juventino 7,5

Maringá-PR, 20 de março de 2024.

DÊ-SE CIÊNCIA,
PUBLIQUE-SE

Prof. Dr. Henrique Ortêncio Filho
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Rede Nacional para

Ensino das Ciências Ambientais